

Empresa Eléctrica Regional del Sur S.A.

Loja, 20 de febrero de 2006 JGA-001-2006

Ingeniero
PABLO ERAZO MARÍN

PRESIDENTE DEL DIRECTORIO
Empresa Eléctrica Regional del Sur S. A.
Quito

De mi consideración:

Cúmpleme participar a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la Empresa Eléctrica Regional del Sur S. A., en sesión celebrada el 20 de febrero de 2006, mediante resolución 12-06 designó a su persona PRESIDENTE DEL DIRECTORIO DE LA EMPRESA ELÉCTRICA REGIONAL DEL SUR S. A., por el período de dos años, conforme el Estatuto Social de la Compañía.

Me complace expresarle mi sincera felicitación por este nombramiento y el deseo de que su gestión en la Institución, alcance los objetivos propuestos.

Atentamente.

Ing LUIS MANCERO Presidente Ad-Hoc de la Junta General de Accionistas

/Sry.

Habiendo sido designado por la Junta General Extraordinaria de Accionistas Presidente del Directorio de la Empresa Eléctrica Regional del Sur S.A., manifiesto mi aceptación y mi compromiso de cumplir las funciones con responsabilidad, honorabilidad y transparencia.

Ing. PABLO ERAZO MARIN

CARTON LPE

Rocafuerte y Olmedo (esquina) Telfs.: PBX 2571108 • Telfs. 2570243 • Fax 2571109 • Loja Ecuador Web site: www.eerssa.com Email: eerssa@eerssa.com

49-6 24 FEB. 2008

RESERVATION LOJA

GISTRADURIA MERCATTIL DEL CARTON LOJA.

Queda inscrito el Nombramiento que antecede en el REGISTRO DE COMPATIAS EL ATO 2006, bajo la partida No. 124, y anotado en el repertorio con el No. 584.

Loja, 23 de febrero del 2006.

Dr. Félix Deladines Deladines
REGISTRADOR MERCANTIL
BANTON LOJA

REGISTA O MERICANTY. CANTON LOVA
SEH MOO OUT LA SUPIA QUE ANTECRDE ES AUTUNYCA
Y CO TSUER LÀ EN THUAS SUB RASTES CON SU GITCHIAL
ENG NYTRE HOUSE VIGENTE HASTA LA FECHA SIÀ
NOVELAD RECISTRAL
LOVA, 24 no. LEMM.

Dr. Félix Deledenes Deledenes!

REGISTRADOR MERCANTEL

OANTON LOJA

.

/